



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П Р И К А З

от 13.05. 2021 г.

№ 295

г. Саранск

О внесении изменений в приказ Министерства спорта и физической культуры Республики Мордовия от 23 мая 2013 г. № 182 «Об утверждении Примерного положения о порядке формирования и распределения учреждениями, находящимися в ведении Министерства спорта и физической культуры Республики Мордовия, средств от приносящей доход деятельности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства спорта и физической культуры Республики Мордовия от 23 мая 2013 г. № 182 «Об утверждении Примерного положения о порядке формирования и распределения учреждениями, находящимися в ведении Министерства спорта и физической культуры Республики Мордовия, средств от приносящей доход деятельности» следующие изменения (с изменениями, внесенными приказом Министерства спорта и физической культуры Республики Мордовия от 2 июля 2015 г. № 214, от 1 февраля 2016 г. № 27):

в бланке приказа слова «Министерство спорта и физической культуры Республики Мордовия» заменить словами «Министерство спорта и молодежной политики Республики Мордовия»;

в наименовании слова «Министерства спорта и физической культуры Республики Мордовия» заменить словами «Министерства спорта и молодежной политики Республики Мордовия»;

в пункте 1 слова «Министерства спорта и физической культуры Республики Мордовия» заменить словами «Министерства спорта и молодежной политики Республики Мордовия»;

в Примерном положении о порядке формирования и распределения учреждениями, находящимися в ведении Министерства спорта и физической культуры Республики Мордовия, средств от приносящей доход деятельности:

в грифе приложения слова «Министерства спорта и физической культуры Республики Мордовия» заменить словами «Министерства спорта и молодежной политики Республики Мордовия»

в наименовании слова «Министерства спорта и физической культуры Республики Мордовия» заменить словами «Министерства спорта и молодежной политики Республики Мордовия»;

в пункте 1 слова «Министерства спорта и физической культуры Республики Мордовия» заменить словами «Министерства спорта и молодежной политики Республики Мордовия»;

в пункте 3.5:

в подпункте 1 слова «ГАУ РМ «РЦСП «Старт» заменить словами «ГАУ РМ «РСТЦ «Старт»;

абзац второй подпункта 2 изложить в следующей редакции:

«исходя из фактических сложившихся расходов по ГБУ РМ «СШОР спортивной борьбы и дзюдо А.В. Мишина», ГБУ РМ «СШОР по гимнастике Л.Я. Аркаева», ГБУ РМ «СШОР по баскетболу и волейболу», ГБУ РМ «СШОР по велоспорту», ГБУ РМ «СШОР по боксу им. О. Маскаева», ГАУ РМ «СШОР по зимним видам спорта», ГАУ РМ «СШОРТ Шамиля Тарпищева», ГАУ РМ «РСТЦ «Старт», АУ РМ СК «Мордовия».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Министра



А.В. Савилов